Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 10086 JOKON SPL 07 Umrissleuchte rot/weiß 1 Stück 5,06 5,06
JOKON SPL 07 Umrissleuchte rot/weiß, mit
Halter,Flachsteckanschluss
H: 122 x B: 43 x T: 42 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,06 kg
2 10211 ASPÖCK Rückstrahler weiß, 76 x 34 mm 4 Stück 1,64 6,56
ASPÖCK Rückstrahler weiß, 76 x 34 mm, mit
Winkelhalter
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  PL
Versandgewicht: 0,10 kg
3 10325 Spiral-Adapterkabel,  von 7- auf 13-polig,
1,5 m
1 Stück 15,15 15,15
Spiral-Adapterkabel, von 7- auf 13-polig,
gestreckt ca. 1,5 m, mit 2 x Stecker, Kunststoff
Kabel: 6 x 1 mm² + 1 x 1,5 mm²
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  SE
Versandgewicht: 0,60 kg
4 10693 ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts 1 Stück 9,95 9,95
ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts, mit
Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht,
Dreieckrückstrahler, 5-poliger
Bajonettanschluss,Leuchtmittel
H: 140 x B: 238 x T: 55 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  PT
Versandgewicht: 0,59 kg
5 20200 Schnallriemen m. Rollschnalle, 20 x 200 mm 10 Stück 0,64 6,40
Deutschland
24955 Harrislee
Süderstr. 32
Rechnung
Lieferung DI240200932 vom 09.02.2024; Ihre Referenznr.: LB-202402-
12451;
Kundennr.: 20372
9. Februar 2024Datum:
Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee
Ihr Ansprechpartner:
Telefon:
Fax:
E-Mail:
Ann-Kathrin Nagel
+49(0)5409 4034-113
+49(0)5409 4034-234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnungsnr.: DF240200856
Seite 1 von 4
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.
KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Schnallriemen mit Rollschnalle, 20 x 200 mm,
Lochabstand 20 mm, beige, Kunststoff
Loch-Ø ca. 4mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,23 kg
6 20215 Spannring, 250 mm, Ø 8 mm, schwarz,
Gummi, EPDM
10 Stück 0,72 7,20
Spannring, 250 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi,
EPDMcustoms tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,27 kg
7 20220 Ovalöse, 22 x 42 x 13 mm, Stahl verzinkt 10 Stück 0,25 2,50
Ovalöse, 22 x 42 x 13 mm, Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,15 kg
8 20234 Stroppe, 50 x 280 mm, Ø 8 mm, verstellbar,
schwarz
2 Stück 1,35 2,70
Stroppe, 50 x 280 mm, Ø 8 mm, verstellbar,
schwarz, Gummi, Naturkautschuk
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 0,12 kg
9 20836 SARIS Expander-Doppelhaken, 20 x 50 mm 5 Stück 0,49 2,45
SARIS Expander-Doppelhaken, 20 x 50 mm, für
Ø 6 mm Expanderseil/10 mm Bordwandprofil,
schwarz, Kunststoff
customs tariff number:  87169090   , country of origin:
Versandgewicht: 0,00 kg
10 40002 AL-BE EM 80 R-G, -800 kg, Ø 70 mm 1 Stück 19,63 19,63
AL-BE Zugkugelkupplung EM 80 R-G, bis 800
kg, Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 mm,
Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl
verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 1,25 kg
11 400500 Typenschild, 58 x 150 x 0,5 mm, Bohrungen
Ø 3,6 mm
1 Stück 1,95 1,95
Typenschild, 58 x 150 x 0,5 mm, Bohrungen
Ø 3,6 mm, für KFZ, Aluminium volleloxiert
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,02 kg
12 40787 BÜNTE Radlagersatz, f. RB KNOTT 20-
965/963/1
1 Stück 9,49 9,49
BÜNTE Radlagersatz, für Radbremse KNOTT 20-
965/963/1, 20-966/964/1, mit Kegelrollenlager
30205,
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Rechnungsnr.: DF240200856
Seite 2 von 4
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
30206, FEY Lamellendichtring Ø 30/62/69 x 5,5
mmcustoms tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,44 kg
13 42562 Rammpuffer, 40 x 125 x 45 mm, Lochabstand
60 mm
1 Stück 4,58 4,58
Rammpuffer, 40 x 125 x 45 mm, Lochabstand 60
mm,Bohrungen Ø 8 mm, schwarz, Gummi
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  XS
Versandgewicht: 0,21 kg
14 42763 Fangseil, 255 mm, m. Schlaufen Ø 50 mm 2 Stück 2,93 5,86
Fangseil, 255 mm, mit Schlaufen Ø 50 mm, für
ungebremste Anhänger bis 750 kg
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 1,40 kg
15 65962 FRISTOM FT-077 Lichtscheibe rechts 1 Stück 8,94 8,94
FRISTOM FT-077 Lichtscheibe rechts, für
Rückfahrlicht
H: 220 x B: 175 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  PL
Versandgewicht: 0,24 kg
16 66 DEU Paket DPD Express bis 32 kg 1 Stück 10,90 10,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 119,32
19% MwSt. 22,67
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 141,99
Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 5,659
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Rechnungsnr.: DF240200856
Seite 3 von 4
Lief. an Adresse:
KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Gewerbegrund 3
24955 Harrislee
Deutschland
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Rechnungsnr.: DF240200856
Seite 4 von 4